
Program v petrovické farnosti v týdnu 22.-29. 5. 2011
22.5.2011
neděle

5. neděle 
velikonoční

9.00 mše sv.
10.15 májová pobožnost 
10.30 mše sv., při ní i po ní vystoupení souboru Musica 
pro Sancta Cecilia, španělská mariánská hudba

23.5.2011 
pondělí 

19.00 setkání scholy  v kostele

24.5.2011
úterý

18.00 mše sv. a po ní májová pobožnost

25.5.2011
středa 

16.30 – 17.45 setkání náboženské výchovy dětí 
18.30  modlitba  chvály  v  kostele,  poté  souběžné  setkání 
otevřeného společenství v sakristii a „Hovory o víře“ na faře
20.30 májová pobožnost 
20.45 mše sv.

26.5.2011
čtvrtek

sv. Filipa 
Neri

18.00  mše  sv.,  poté  májová  pobožnost  a  adorace 
Nejsvětější svátosti

27.5.2011
pátek NOC KOSTELŮ v Praze – i u nás (18.00-23.00)

18.00 mše sv. s hudebním doprovodem „Truvérské 
mše“ v provedení farní scholy a hostů a po ní májová 
pobožnost 

28.5.2011
sobota

18.00 mše sv., po ní májová pobožnost a modlitba nešpor

29.5.2011
neděle

Den 
modliteb za 
pronásledo-

vané 
křesťany

6. neděle 
velikonoční

9.00 mše sv.
10.15 májová pobožnost 
10.30 mše sv., při které bude o. biskup V. 
Malý udělovat svátost biřmování, po té na 
faře a v okolí až do večera společná oslava – 
svatodušní agapé - „Petrovické letnice“

● 31.5. - úterý – Navštívení P.Marie, 18.00 mše sv. a poslední májová
● 2.6. - čtvrtek – slavnost Nanebevstoupení Páně – 18.00 mše sv.
● 3.-11.6. - novéna k Duchu sv.


